111798

@minvws.nl]; IEE @minvws.n]; IIESECIN
) @minvws.nl]

To: 512e 5.1.2e
| 5.1.2¢ )| @minvws.nl];
From:

)
Sent: Sun 3/15/2020 10:38:11 AM
Subject: RE: Covid-19 - Curacao
Received: Sun 3/15/2020 10:38:12 AM

Er 1s een verdeelsleutel gemaakt per eiland op basis van bewonersaantal. Eilanden zullen zelf moeten verdelen. Ik hoop dat
Curacao die kliniek meeneemt, maar dat geldt voor meerdere zorgverlener op eiland. Zie andere email PBM.

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)

Datum: zondag 15 mrt. 2020 11:25 AM
@ minvws.nl>, )
(@minvws.nl>, ) <Pl @ minvws.nl>

ominvws -, I

Onderwerp: RE: Covid-19 - Curacao

worden zij (en trouwens ook de huisartsen op de BES en CAS) ook meegenomen in de bevoorrading van de PPE
vanuit de ROAZ? Geld alleen is niet genoeg, denk ik.

Met vriendelijke groet,

Programmadirectie Zorg en Jeugd Caribisch Nederland

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Pamassusplein 5 | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

Ry
E %M
www.rijksoverheid.nl

var: INEEI B s >

Verzonden: zondag 15 maart 2020 11:23

@minvws.ni>; ) SRR v > IESEI
512e 512e | @minvws.nl>

Onderwerp: RE: Covid-19 - Curacao

OK. Gaan we uit va
Eerder hadden we het over Gezien problematiek lijkt me beter om ope gaan zitten.
Akkoord FEREERY

Verzonden met BlackBerry Work
(www.blackberry.com)
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